CLÁUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA DOS NOVOS VALORES

2.1. A vigência dos novos valores do contrato será de 22/05/2025 A 21/05/2026, conforme memória de cálculo anexa.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOS EFEITOS FINANCEIROS

3.1. A partir de 22/05/2025 o valor mensal passará de R$ 1.753,55 (um mil setecentos e cinquenta e três reais e cinquenta e cinco
centavos) para R$ 1.848,24 (um mil oitocentos e quarenta e oito reais e vinte e quatro centavos), provocando um aumento mensal de
R$ 94,69 (noventa e quatro reais e sessenta e nove centavos) e anual de R$ 1.136,28 (um mil cento e trinta e seis reais e vinte e oito
centavos).

 

4. CLÁUSULA QUARTA– DA DISCRIMINAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1 As despesas para a execução deste Apostilamento correrão à conta do orçamento específico:

Gestão/Unidade: 240129/00001

Fonte: 0100000000

Programa de Trabalho: